
      

 Uchwała Nr XLV/369/2013 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 listopada 2013r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie na terenie miasta i gminy Stąporków                  

w 2014 roku. 

 

                Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.),  w związku z art. 24 ust.                     

9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) 

 

na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie, Rada Miejska 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Przedłużyć obowiązującą taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie miasta i gminy Stąporków do dnia 31 grudnia 2014 roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi  Stąporkowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

           

           Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie dnia 21 października 

2013 roku przedstawił Radzie Miejskiej w Stąporkowie wniosek o przedłużenie czasu 

obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta i gminy  Stąporków na okres do 

31 grudnia 2014 roku. 

 W oparciu o art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U z 

2006 roku, Nr 123 poz. 858 z późniejszymi zmianami), na uzasadniony wniosek 

przedsiębiorstwa 

wodociągowo - kanalizacyjnego rada gminy, w drodze uchwały, może przedłużyć czas 

obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok. 

 Zgodnie z ww. ustawą oraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy, Zakład 

ustalił niezbędne przychody i koszty na eksploatację oraz utrzymanie systemu 

wodociągowego 

i kanalizacyjnego w 2014 roku. Ustalając je, uwzględnił wskaźniki 

makroekonomiczne, planowane zmiany technologiczne i organizacyjne, poziom 

inwestycji i remontów oraz zmiany wielkości poboru wody i zrzutu ścieków 

odbiorców usług. 

 Utrzymanie taryfy na dotychczasowym poziomie w roku 2014 nie wpłynie na 

pogorszenie płynności finansowej Zakładu i pozwoli na utrzymanie jakości 

świadczonych usług na obecnym poziomie. 

 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest przedłużenie czasu obowiązywania taryfy do 

dnia 31 grudnia 2014 roku. 

 

 

 

 

 

 

 


